1

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3137

代表取締役、その他の役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 2月 24日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役およびその他の

役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役および監査役の異動については、平成 29 年 6 月 21 日開催予定の定時株主総会お

よび取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（平成 29年 4月 1日付）

（１）異動の理由

   経営体制を充実し、円滑な業務執行を図るため

（２）異動の内容

氏名 新 旧

御園生 悦夫 代表取締役社長 代表取締役専務

佐藤 公治 代表取締役専務 常務取締役

多田 斎 取締役相談役 代表取締役社長

各 位
平成 29 年 2 月 24 日

会 社 名 株 式 会 社 だ い こ う 証 券 ビ ジ ネ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  多  田      斎

(コード ： ８６９２  東証第一部)
問合せ先 グループ企画総務部長  佐 藤 貴 幸

(電話番号  ０３-５６６５-３１３７)

2

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3137

２．その他の役員の異動（平成 29年 6月 21日付）

（１）新任取締役候補

氏名 新 旧

山口 浩一 取締役常務執行役員 グループ企画総務部 部長

駒林 素行 取締役常務執行役員 グループ企画総務部 部長

山崎 仁志 取締役執行役員

（株式会社野村総合研究所 証券ソ

リューション事業本部統括部長兼マ

イナンバー事業部長）

中井 加明三 社外取締役

（野村不動産株式会社 取締役会長

（代表取締役）、野村不動産ホール

ディングス株式会社  取締役会長

（代表取締役））

（２）新任監査役候補

氏名 新 旧

金子 文郎 常勤監査役 常務執行役員

津曲 俊英 社外監査役 （成田国際空港株式会社 監査役）

（３）退任予定取締役

氏名 新 旧

多田 斎 相談役 取締役相談役

秦 喜秋 ― 社外取締役

（４）退任予定監査役

氏名 新 旧

岩崎 均 顧問 常勤監査役

田口 和夫 ― 社外監査役

3

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3137

３．代表取締役の略歴

氏名（よみがな） 佐藤 公治（さとう こうじ）

生 年 月 日  昭和 34年 1月 30日

略     歴  平成 12年 6月 株式会社野村総合研究所インターネットトレードシステム

推進室長
平成 18年 4月 同社執行役員証券システムサービス事業本部副本部長
平成 20年 4月 同社執行役員証券システムサービス事業本部長
平成 23年 4月 同社執行役員品質監理本部長
平成 25年 4月 ケーシーエス株式会社（現 株式会社ＤＳＢ情報システム）

顧問
平成 25年 6月 同社代表取締役専務
平成 26年 6月 同社代表取締役社長（現在）
平成 27年 4月 当社常務執行役員
平成 28年 6月 当社常務取締役システム部管掌（現在）

以 上

氏名（よみがな） 御園生 悦夫（みそのう えつお）

生 年 月 日 昭和 34年 3月 25日

略     歴 平成16年 4月 野村證券株式会社福岡支店長

平成17年 4月 同社執行役営業業務本部支店経営担当（東海・首都圏）

平成18年 4月 同社執行役東海・甲信担当

平成19年 4月 同社執行役ライフプラン・サービス本部 兼 年金業務部担当

平成21年 5月 当社常務執行役員営業推進部担当

平成21年 6月 当社常務執行役員営業推進部長

平成22年12月 当社取締役常務執行役員営業推進部長

平成24年 6月 当社常務取締役営業推進部長

平成26年 6月 当社専務取締役

平成27年 4月 当社営業推進部・Ｄｒｅａｍ事業部・業務企画部・バック

オフィス業務一部・バックオフィス業務二部・決済業務部・

メーリング事業部・監査業務部・クリアリング事業部・証

券業務部管掌（現在）

平成27年 6月 当社代表取締役専務（現在）

所有する当社の

株式の数

10,000株

所有する当社の

株式の数

2,600株